Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка»
пгт. Талинка Октябрьский район

(МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»)

ПРИКАЗ

«_18_» ___11___ 2021 г.                            № 309-од__

О деятельности МБДОУ «ДСОВ
«Лесная сказка» в статусе
Муниципальной опорной площадки

В соответствии с приказом  Управление образования и молодёжной политики
администрации Октябрьского района от 17 ноября 2021г. № 827-од «О присвоении статуса
муниципальных опорных площадок»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка» в режиме опорной площадки по

теме «Образовательная коллаборация: тьюторское сопровождение реализации рабочих

программ воспитанич в дошкольных образовательных организациях Октябрьского района»

на муниципальном уровне.

2. Назначить заместителя заведующего Карташову Е.А. руководителем муниципальной

площадки.

3. Создать рабочую группу по разработке программ и планов мероприятий для организации

деятельности муниципальных площадок в соответствии с темой в составе:

Председатель – Карташова Е.А.

Члены рабочей группы:

Сары-Терзи О.А.- старший воспитатель;

Шакалова Л.А. – воспитатель;

Рязапова Э.Р. – воспитатель;

Шокурова Л.В. – воспитатель;

Исаева Е.Н. – воспитатель;

Мудрак Л.Е. - воспитатель

4. Рабочей группе предоставить проект программы на обсуждение и утверждение к 15

декабря 2021г.

5. Карташовой Е.А. утвержденную программу деятельности муниципальных площадок

предоставить  в МКУ «Центр развития образования Октябрьского района»

Н.А.Пожарницкой до 17 декабря 2021 года на е-mail: natali.pozharnitskaya@mail.ru.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                           О.А. Гребенникова

		2022-05-17T12:38:12+0500
	МБДОУ "ДСОВ "Лесная сказка", гп Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра
	Гребенникова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью